
Ogłoszenie nr 510401334-N-2021 z dnia 13.01.2021 r.

Miasto Luboń: Konserwacja oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Miasta Luboń

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania:

Czynności w postępowaniu prowadzone są przez Biuro Majątku Komunalnego w Luboniu -
jednostka budżetowa

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Luboń, Krajowy numer identyfikacyjny 00052461900000, ul. E. Bojanowskiego  2,
62-030  Luboń, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. +48618130011, e-mail
dariusz.springer@umlubon.pl, faks +48618130097.
Adres strony internetowej (url): http://bip.lubon.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Konserwacja oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Miasta Luboń

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WSK.271.3.2020.LJ

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Konserwacja i utrzymanie oświetlenia ulicznego. Zamówienie polega na realizacji stałych
czynności nakazanych prawem i zabiegów obligatoryjnych oraz uzgodniony przez Strony pakiet
prac i zabiegów eksploatacyjnych o szacowanym zakresie rocznym. Wchodzić w to mają
oględziny linii oświetleniowej, pomiary napięć i obciążeń, pomiary rezystencji uziemień,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/04a08fb5-6323-4441-8501-0f7...

1 z 3 13.01.2021, 11:49



pomiary skuteczności ochrony przeciw-poraż., ocena stanu technicznego, prowadzenie
dokumentacji techniczno prawnej. Szczegółowy przedmiot zamówienia określony jest w
Załączniku do niniejszego zaproszenia do negocjacji.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 50232000-0

Dodatkowe kody CPV: 50232100-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
Zaproszenie do negocjacji w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki na konserwację oświetlenia dróg i miejsc
publicznych na terenie Miasta Luboń zostało przekazane w dniu 11.12.2020r. do firmy Enea
Oświetlenie sp. z o.o., Ku Słońcu 34, 71-080 Szczecin.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 689422.49
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Enea Oświetlenie sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Ku Słońcu 34
Kod pocztowy: 71-080
Miejscowość: Szczecin
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/04a08fb5-6323-4441-8501-0f7...

2 z 3 13.01.2021, 11:49



nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 847989.66
Oferta z najniższą ceną/kosztem 847989.66
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 847989.66
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust.1
pkt 1 - lit b ustawy PZP  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Enea Oświetlenie Sp. z o.o. jest właścicielem infrastruktury, której ma dotyczyć konserwacja,
stąd z uwagi na ochronę jakiej podlega prawo własności i jego skuteczność erga omnes
należało rozpocząć negocjacje z tym właśnie podmiotem. Stąd zachodzi konieczność
zastosowania art 67 ust. 1 pkt 1 lit. b prawa zamówień publicznych (ochrona praw
wyłącznych Enea Oświetlenie Sp. z o.o.).

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/04a08fb5-6323-4441-8501-0f7...

3 z 3 13.01.2021, 11:49


